PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 17/2025

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA

PROVA PRÁTICA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída por meio da Portaria nº

32/2025 com objetivo de conduzir o procedimento para contratação temporária na

função de AJUDANTE GERAL, COVEIRO, MOTORISTA E OPERADOR DE

MÁQUINAS para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,

conforme autoriza a Lei Municipal Nº 1.238/2023, TORNA PÚBLICO nos termos

do item 10.1 do Edital nº 17/2025 a relação nominal dos candidatos que tiveram

suas inscrições homologadas, como especifica:

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 ELIVELTON APARECIDO FERREIRA AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

02 ERLEI APARECIDO BRASILIENSE AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

03 LUCAS APARECIDO DA SILVA AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

04 LUCIANO DE MELO AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

05 VALDECIR VIEIRA DA SILVA AJUDANTE GERAL HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 ELIEBER DA SILVA URIAS COVEIRO HOMOLOGADA

Nº CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

01 CLAUDEMIRO BISPO DA SILVA  MOTORISTA  HOMOLOGADA

1. Os estão convocados para a Prova Prática, que será realizada no dia

07/12/2025 com inicio às 8h00, na Secretaria de Obras e Serviços Públicos da

Prefeitura Municipal situada à Avenida Tadeu Beatriz Siqueira, 305 – centro

– São Pedro da União.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº

17/2025.

São Pedro da União, 28 de novembro de 2025.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

 Paulo de Flório

José Luiz Araújo

Edneusa da Silva